关于开展2016年度教育教学改革研究项目结项验收的通知
各职能部门、教学单位：
     为加强对教学改革项目的管理，确保项目研究工作的质量，学校决定对2016年立项建设的《校企全程联合培养酒店管理高技能人才的探索与实践》等36个项目校级教学改革研究项目进行结项验收。现将结项验收有关事项通知如下：
1、 结项验收材料
参与验收的教学改革研究项目负责人各自填写《学院教育教学改革研究项目结项报告书》（见附件），并提供项目成果相关材料。 上报材料需用封面详细标明目录的材料袋（盒）封装，并于2017年9月28日前统一交教务处607室，同时将结题报告书电子版发至邮箱：229071368@qq.com。
二、结项评审
学校组织专家按照项目申报书的预期任务，进行结项评审并将结果通报。
附件《三明医学科技职业学院教育教学改革研究项目结项报告书》

教务处
2017年9月20日

附件

三明医学科技职业学院
教育教学改革研究项目结项报告书

项目批准号
项目名称
项目负责人
所在单位
填表日期

一、项目基本情况
	项目名称

	成果形式
	A.著作  B.研究报告  C.论文  D.实践成果  E.其他

	计划完成
时   间

	实际完成
时   间

	申请结项
时   间

	申请结项
结项种类
	A重点项目
B一般项目

二、项目组成员信息表
	主持人相关信息

	姓  名

	性  别

	出生日期

	学历/学位

	职务/职 称

	手  机

	已经发表(或录用)的与研究项目相关的论文（刊物、刊号、论文名称）、专著及其他证明材料（领导批示、获奖情况、媒体报道、被决策采纳证明文件等）

	项目组主要成员信息

	姓  名
	单位、正在从事的工作

	在研究中承担的任务

二、研究工作总结报告
	内容提示：研究的主要过程和活动；研究计划执行情况；研究成果解决的教学问题以及解决教学问题的方法；成果的突出特色以及创新点；成果的发表、出版情况，采纳、转载、引用、应用情况等。

三、项目最终成果
	序号
	成果名称
	成果
形式
	作者
	发表刊物/出版单位
（时间、名称）
	获奖或
采用情况

四、专家鉴定意见
	鉴定意见（对推荐为“优秀”等次的须陈述理由）：

	鉴定等级：    通过（优秀      良好      合格    ）、不通过

	专家组组长（签字）：
年    月    日

	学校审核意见

教务处处长（签字）
                                                         年   月   日